

Møtereferat

Referent : Mette Nilsen, sak 1-2,4-8 og Torstein Pettersen , sak 3

Møtetid : 19.01.2022 kl. 18

Sted : Klubbhuset

Sak 1 – Fstekontrakt med Sør-Varanger kommune

Bernt Nilsen informerte. Startet med første møte i 2017, men så hadde kommunen/SVK glemte nabovarsel og det ble nye runder med SVK. Båtforeningen har nå endelig en 40 års festeavtale med kommunen, istedenfor en bruksavtale. Bernt ringte SVK 19.01.22 og det var ikke kommet inn noen klager iht. klagefristen på 3 uker siden avtalen var ok. Festeavtale blir mere som å eie, gir oss fulle rettigheter på området, og vil bl.a. gjøre det lettere å forlange at folk rydder og fjerner ting som ikke skal være der. Festeavgiften er på 1.000kr pr. år, men kan index reguleres hvert 5. år. SVK har ansvar for oppmåling av området, men båtforeningen må betale for dette samt tinglysingen. I tillegg er det et gebyr i forbindelse med festeavtalen som vi ikke fikk fritak for.

Festeavtalen med kommunen vil medføre mere ansvar. Bernt Nilsen skal ta bilder på fjæra sjø i 2022, da båtforeningen bl.a. ønsker oversikt over fastfortøyninger. Anbefaler at båtforeningen tar kontakt med Terje Jørgensen i havnevesenet for samarbeid.

Sak 2 - Årsmøte og medlemsfest

På møtet før jul hadde vi planer om årsmøte og medlemsfest lørdag 19. februar, men dette blir utsatt. Pr. 19.01 er det nasjonale regler iht. pandemien, og man kan kun være 30 stk. Det er ventet nye regler i begynnelsen av februar. På bakgrunn av dette håper vi å arrangere dette i løpet av mars mnd. i stedet. Mette ordner med i Sør-Varanger Avis ca. 25.januar med informasjon. Frist for å sende inn saker til årsmøtet er 16. februar 2022, og det kan sendes pr. papirpost eller e-post til foreningens e-post.

Sak 3. Korrespondanse med medlemmer – og de som ønsker å være medlemmer

Jørn informerte om at de fleste som er purret på har betalt.

Turlaget har fått svar på ønsket om medlemskap. Det er enighet i styret om at de som en samarbeidende forening ikke trenger eget medlemskap for å benytte seg av utearealene i havneområdet. Dette gjelder alle lag og foreninger. Dersom de ønsker å benytte seg av lokalene er disse tilgjengelig for leie.

Styret har avslått en søknad om medlemskap til selvstendig næringsdrivende. Bakgrunnen er at vedkommende ikke har forholdt seg etter vedtekter eller anvisninger fra styret i forkant av søknad om medlemskap, og forbindelse med plassering av en båt. Styret har derfor vedtatt at medlemskap ikke kan tilbys pr nå, men kan vurderes på nytt ved sesongstart.

Styret presiserer at i henhold til vedtektene skal det søkes om medlemskap, og en er ikke å betrakte som medlem før dette er bekreftet av styret. Foreningen har utfordringer nok med hensatte båter og

annet materiell, og kan derfor ikke tillate at ikke-medlemmer tar seg til rette uten at dette er klarert på forhånd.

Sak 4 – Bruk av traktoren

På forrige styremøte ble det bestemt at traktoren ikke skulle brukes i vinter. Servicehuset ved Kurt skal foreta vedlikehold og eventuelle reparasjoner, og fram til da skal traktoren stå ubrukt i plasthallen. 11. januar 2022 får leder av foreningen en telefonhenvendelse da det virker som om noen skal ta traktoren i bruk, og vedkommende hadde gitt beskjed om at den ikke skulle brukes. Leder av traktorutvalget ble varslet, men da han dro ned var det ingen ved plasthallen. Han sendte derfor melding til de involverte, et varamedlem til styret og et medlem av traktorutvalget. Til tross for dette ble traktoren tatt ut og det ble brøytet opp til klubbhuset.

Styret presiserer at bruk av traktor inn til videre ikke skal benyttes.

Sak 5 – Grasrotandel Norsk Tipping

Båtforeningen er allerede registrert, men er lite kjent. Det vil derfor bli formidlet ut på både vår hjemmeside og Facebook.

Sak 6 – Lotteri

Etter at leder har lest gjennom gamle styrereferat dukket lotteri opp. Vi ble enige om at dette krever for mye, og vi ønsker ikke å gå inn i «markedet» til andre lag og foreninger som trenger pengene.

Sak 7 – Bokprosjektet

Leder har siden felles møte sett gjennom gamle dokumenter og har funnet mye av interesse. Bl.a møteprotokoll fra 1972 – 1994 og skriv og kart fra 1959 med informasjon om området, disse er lånt ut til Kåre Tannvik som er skribent for oss 19.januar. Han hadde selv hatt flere spennende intervjuer og var sikker på at dette kom til å bli en bra bok. Tannvik er informert om taushetsplikt.

Eventuelt

- a) På hjemmesiden vår mangler protokoll for 2021, samt referat fra noen av styremøtene i 2021. Torstein sjekker og legger det ut det som mangler.
- Årsmøter og valg - Protokoll fra årsmøtet i 2021 angående valg: Her mangler valgkomitèen og i traktorutvalget manglet et medlem i protokollen, men Arne Granberg ble siden valgt. Vi hadde en gjennomgang angående hvem som er på valg i år.
- b) Bruk av plasthall – noen mener at de er forbigått ved søknad om leie av plass her. Walter sier at dette ikke stemmer og han har oversikt over henvendelser og de som leier. En båt har stått her i mange år, man ønsker nå at denne fjernes slik at andre kan få plass selv om leie er betalt.

- c) Vedtekter og rutiner må gjennomgås slik at de er lette å forstå og man unngår misforståelser, må meldes inn til styret da endringer må godkjennes på årsmøtet. Usikkerhet angående hvem som har ansvar for at vann ikke fryser inne og ute. Walter sa at det hadde vært frossent inn til Klubbhuset, men han hadde fikset dette . Bjørn Erik sjekker hvilken avtale båtforeningen har med T. Seyffarth Eftf. Det kommer stadig nye miljøkrav, bl.a. gjelder dette pussing av båter som det er strenge krav til og regelverk og vedtekter må gjennomgås. Pussing av båter – forbys eller tilrettelegge? Presenning brukes? Den som pusser har ansvar for at området er ryddet etterpå. Ønsker at båter som er under renovering ikke står i «frontlinjen» når man kommer til foreningens område, ønsker at det skal se pent ut.
- d) I 2022 vil vi fortsette ryddingen i båthavna, og båter og annet som ikke hører til der må fjernes.